



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 160000,
г. Вологда, ул. Герцена, 2

телефоны: (817-2) 23-00-16, 23-00-00
эл. почта: Government@gov35.ru

факс: (817-2) 23-00-13
телетайп: 146933 Роза

14.03.2017 № 4146-нр
На № _____ от _____

Председателю Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

О законодательной инициативе

Уважаемый Андрей Николаевич!

В соответствии со статьей 51 и 53 Устава области вношу в порядке законодательной инициативы для рассмотрения на сессии Законодательного Собрания области проект закона области «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

Рассмотрение проекта закона области в первоочередном порядке связано с необходимостью уточнения доходной и расходной части областного бюджета за счет безвозмездных поступлений из федерального бюджета и решением неотложных вопросов по финансированию расходов областного бюджета.

Дополнительно сообщаю, что официальным представителем по данному проекту закона области назначена заместитель Губернатора области, начальник Департамента финансов области Артамонова Валентина Николаевна.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области

А.И. Шерлыгин

П.В. Поляшов
23 01 48 (3227)
Государственно-правовой департамент Правительства области

| | | |
|---|----|---------|
| ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ | | |
| 14 | 03 | 2017 г. |
| Бюджетный № | | 1265 |

Вносит Губернатор области
Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**О проекте закона области "О внесении изменений в закон области
"Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 го-
дов"**

Законодательное Собрание области **постановляет:**

Принять в первом чтении проект закона области "О внесении изме-
нений в закон области "Об областном бюджете на 2017 год и плановый пе-
риод 2018 и 2019 годов".

Председатель Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законе области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов"

Законодательное Собрание области **постановляет:**

Принять закон области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов".

Председатель Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко



Вносит
Губернатор области
ПРОЕКТ

ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 и 2019 ГОДОВ"

Статья 1

Внести в закон области от 19 декабря 2016 года № 4071-ОЗ "Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (с изменениями, внесенными законом области от 25 февраля 2017 года № 4104-ОЗ) следующие изменения:

1) в части 1 в статье 1:

в пункте 1 цифры "51 567 617,7" заменить цифрами "51 878 629,2";

в пункте 2 цифры "48 027 187,8" заменить цифрами "49 628 642,3";

в пункте 3 цифры "3 540 429,9" заменить цифрами "2 249 986,9";

2) в статье 6:

в пункте 2 части 3 цифры "4 047 659,1" заменить цифрами "3 402 553,8";

в пункте 1 части 4 цифры "100 000,0" заменить цифрами "96 585,4";

в пункте 1 части 5 цифры "4 768 167,4" заменить цифрами "4 877 771,3";

3) в части 9 статьи 7:

в подпункте "а" пункта 2 цифры "28 000,0" заменить цифрами "40 000,0";

в подпункте "а" пункта 8 цифры "9 137,3" заменить цифрами "28 989,8";

в пункте 10 цифры "40 688,0" заменить цифрами "1 153 354,9";

в подпункте "а" пункта 12 цифры "78 349,9" заменить цифрами "74 132,1";

в подпункте "а" пункта 17 слова "(таблицы 1-2)" заменить словами "(таблицы 1-4)";

в пункте 23 цифры "13 524,0" заменить цифрами "4 117,4";

4) в пункте 2 части 3 статьи 17 цифры "1 410 870,4" заменить цифрами "1 292 567,5";

5) приложения 1, 2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, таблицы 2, 4, 5, 12, 13 приложения 16, таблицы 1, 2 приложения 18, приложения 24, 25, 26, 27, 28 таблицу 5 приложения 30 к закону изложить в редакции согласно

приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 к настоящему закону области;

б) приложение 18 дополнить таблицами 3 и 4 согласно приложению 22 и 23 к настоящему закону области.

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников